processioni, delle vie limitrofe e della via del cimitero”. Il progetto definitivo-esecutivo dei lavori è stato 

approvato con Deliberazione della G.C. n°13 del 22.01.2020. 

Importo a base di gara 

L'importo complessivo dei lavori a base di gara è pari a Euro 205.000,00 (euro duecentocinquemila/00) ed è 

così suddiviso: a) Euro 201.500,00 importo dei lavori soggetti a ribasso d’asta; b) Euro 3.500,00 oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso; 

Codici CPV (Vocabolario Comune Appalti Pubblici) 

I lavori di cui sopra, sono identificati con il codice CPV (Vocabolario Comune per gli Appalti Pubblici)